[image: Герб%20цветной]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    28.03.2013г.                                                                                                   № 15

   Об отмене Решения Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Черновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Черновского сельского поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с момента подписания настоящего решения: решение Совета депутатов Черновского сельского поселения от 30.10.2008 № 16  « Об утверждении положения о дружинах охраны общественного порядка в Черновском сельском поселении»
2. Обнародовать настоящее Решение в МБУК « ЧСБ им. Павленкова Ф.Ф.» и МБУК « Черновской СДК»

Председатель Совета депутатов
Черновского сельского поселения                                                                         С.М.Кулаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png